对 应 个 人 层 面 可 归 属 比 例 均 为
100%。

个人考核结果 优秀 良好 合格 不合格

个人层面归属比例 100% 80% 0%

综上所述，董事会认为公司 2021年激励计划设定的预留授予部分第一个归属期的归属条件已经
部分成就，本次可实际归属比例为 86.86%。根据公司 2021年激励计划的归属安排，预留授予部分第一
个归属期公司 21名激励对象可实际归属的限制性股票共计 165,032股。 公司将按照相关规定办理预
留授予部分第一个归属期归属的相关事宜。

六、本次限制性股票归属的安排
（一）授予日：2022年 7月 11日。
（二）第一个归属期：2023年 7月 11日至 2024年 7月 11日
（三）归属数量：165,032股。
（四）归属人数：21人。
（五）授予价格：7.06元/股。
（六）股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A 股普通股股票。
（七）预留授予部分本次可实际归属对象及数量分配情况如下：

职务 获授的限制性股
票数量（股 ）

本 次 可 归 属
的数量
（股）

本次作废失效的
数量
（股）

剩 余 尚 未 归 属
的数量（股）

本 次 可 归 属 数 量
占 目 前 股 本 总 额
的比例

核心管 理人员 、 核心 技 术
（业务）人员
（21 人）

380,000 165,032 24,968 190,000 0.06%

注：1、2021年激励计划预留授予部分本次可实际归属的 21名激励对象均不属于公司董事、 高级
管理人员、持股 5%以上股东；

2、根据考核结果计算的激励对象第一个归属期可归属的股票数量存在小数点（不足 1 股），因无
法办理 1股的归属登记， 且为避免办理归属的数量超过授予的数量， 该类情形将自动向下舍去小数
点，取整。

七、本次限制性股票归属股票的上市流通及限售安排
（一）本次归属股票的上市流通日：2023年 8月 30日。
（二）本次归属股票的上市流通数量 165,032股。
（三）本激励计划授予的限制性股票归属后，不设置禁售期。
八、验资及股份登记情况
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对由于前述第二类限制性股票归属所致的公司注册资本

及股本变更情况进行了审验，于 2023年 7月 19日出具了 XYZH/ 2023SZAA2B0368《验资报告》。 2023
年 8月 29日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次第二类限制性股票的
归属登记手续。 本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2023年 8月 30日。

九、本次归属募集资金的使用计划
本次归属的募集资金全部用于补充公司流动资金。
十、本次归属后新增股份对上市公司的影响
（一）本次归属对股权结构的影响
单位：股

股份性质

本次变动前

本 次 变 动 股
份数量

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件流通股本 69,501,654 25.96% 69,501,654 25.94%

高管锁定股 29,797,273 11.13% 29,797,273 11.12%

首发后限售股 39,223,781 14.65% 39,223,781 14.64%

股权激励限售股 480,600 0.18% 480,600 0.18%

二、无限售条件流通股本 198,230,584 74.04% +165,032 198,395,616 74.06%

三、股本总计 267,732,238 100.00% +165,032 267,897,270 100.00%

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，实际变动后的股本结构以届时回购注销实施完毕后中
国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表数据为准。

（二） 公司本次对 2021年激励计划中预留授予部分满足归属条件的激励对象办理第一个归属期
归属安排相关事宜，符合《深圳证券交易所创业板上市公司自律监管指南第 1 号———业务办理》等相
关法律、法规及《2021年限制性股票激励计划（草案）》的有关规定。

（三）本次实际归属限制性股票 165,032 股，公司总股本将增加，并影响和摊薄公司基本每股收益
和净资产收益率，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

（四）本次归属限制性股票对公司财务状况、经营成果和股权结构不会产生重大影响。 本次归属完
成后，公司股权分布持续符合上市条件，公司控制权未发生变化。

十一、备查文件
1、第三届董事会第 13次临时会议决议；
2、第三届监事会第 8次临时会议决议；
3、独立董事关于第三届董事会第 13次临时会议相关事项的独立意见；
4、广东信达律师事务所关于中山联合光电科技股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划调整、

预留授予部分第一个归属期归属条件成就及作废部分限制性股票相关事项的法律意见书；
5、 深圳价值在线信息科技股份有限公司关于中山联合光电科技股份有限公司 2021 年限制性股

票激励计划预留授予部分第一个归属期归属条件成就之独立财务顾问报告。